
                                                                                                                                                         

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 ve smyslu § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
k veřejné zakázce s názvem 

NOVOSTAVBA KRYTÉHO BAZÉNU - GASTROPROVOZ 
 
Spisová značka:  OM8550/2023/462 
Číslo jednací:  OM54774/23/462   
  
Identifikační údaje zadavatele:  
Název:  Město Kyjov 
Zastoupené:  Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města 
Sídlo:  Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČO:  00285030 

DIČ:   CZ00285030 

 

Druh zadávacího řízení (§3 ZZVZ): zjednodušené podlimitní řízení   
Režim veřejné zakázky (§24 ZZVZ): podlimitní veřejná zakázka 
Druh zakázky (§14 ZZVZ):   veřejná zakázka na dodávky 
 
Město Kyjov, se sídlem Masarykovo náměstí 30/1, Kyjov, PSČ 697 01, IČO 00285030, jako zadavatel 
veřejné zakázky „Novostavba krytého bazénu - gastroprovoz“, v souladu s ust. § 127 odstavce 1 ZZVZ 
rozhoduje takto:  

Zadávací řízení veřejné zakázky s názvem „Novostavba krytého bazénu - gastroprovoz“, se ruší.  

Odůvodnění:  

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení dle ust. § 127 odst. 1 ZZVZ, jelikož po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek v zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 
   
V Kyjově, dne 11. 5. 2023 
 
  
Bc. Eva Julínková 

administrátor veřejných zakázek/Odbor majetkoprávní 


		2023-05-11T10:28:44+0200




